thema, Seniores ergo, qui in vobis sunt, obsecro consenior, etc., non 

ineleganter concionabatur. 

Finita concione, egrediuntur simul Archiepiscopus, reliquique 
quatuor Episcopi sacellum se ad sacram communionem para- 
turi; neque mora, confestim per borealem portam vestiarium 

ad hunc modum vestiti redeunt. Archiepiscopus nimirum linteo 

superpelliceo (quod vocant) induebatur. Cicestrensis electus 
capa serica ad sacra peragenda paratus, utebatur, cui ministra- 

bant, operamque suam prebebant duo Archiepiscopi capellani, 
Nicolaus viz. Bullingham Lincolnie Archidiaconus, οὐ Edmundus 

Gest Cantuariensis quoque Archidiaconus, capis sericis similiter 
vestiti. Herefordiensis electus et Bedfordiensis suffraganeus 
lineis superpelliceis induebantur. 

Milo Coverdallus non nisi toga lanea talari utebatur. 

Atque hune in modum vestiti et instructi ad communionem 
celebrandam perrexerunt. Archiepiscopo genubus flexis ad 
infimum sacelli gradum sedente. 

Finito tandem eyangelio, Herefordiensis electus, Bedfordie 
suffraganeus, et Milo Coverdallus (de quibus supra) Archiepis- 
copum coram Cicestrien. electo, apud mensam in cathedra 

sedente, his verbis adduxerunt :—Reverende in Deo Pater, hune 

virum pium pariter atque doctum tibi offerimus atque presen- 
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tamus, ut Archiepiscopus consecretur. Postquam hee dixissent 
proferebatur illicd Regine diploma, sive mandatum pro conse- 
cratione Archiepiscopi; quo per Reverendum Thomam Yale 
Legum Doctore perlecto, sacramentum de regio primatu, sive 

suprema ejus auctoritate tuenda juxta statuta lo. anno regni 
sereniss. regins nostre Hlizabethe promulgata, ab eodem Ar- 
chiepiscopo exigebatur ; quod cum ille solemniter tactis corpora- 
liter sacris evangeliis, conceptis verbis prestitisset, Cicestren : 
electus quedam prefatus, atque populum ad orationem hortatus, 
ad litanias decantandas choro respondente se accinxit. Quibus 

finitis post questiones aliquot Archiepiscopo per Cicestren : 
electum propositas, et post orationes et suffragia quedam juxta 
formam libri auctoritate parliamenti editi apud Deum habita, 
Cicestriensis, Herefordiensis, suffraganeus Bedfordiensis, et 

Milo Coverdallus manibus Archiepiscopo impositis: Accipe, 
(inquiunt,) Spiritum Sanctum; et gratiam Dei, que jam per 
impositionem manuum in te est, excitare memento. Non enim 
timoris sed virtutis dilectionis et sobrietatis spiritum dedit nobis 
Deus. His itaque dictis, Biblia Sacra illi in manibus tradide- 

runt, hujusmodi apud eum verba habentes: In legendo hor- 

tando et docendo, vide diligens sis, atque ea meditare assidue, 
que in hisce libris scripta sunt. Noli in his segnis esse, quo 
incrementum inde proveniens omnibus innotescat, et palam fiat. 
Cura que ad te, et ad docendi munus spectant, diligenter: Hoe 
enim modo non teipsum solum, sed et reliquos auditores tuos 
per Jesum Christum Dominum nostrum salvabis. Postquam 
hee dixissent ; ad reliqua communionis solemnia pergit Cices- 
triensis, nullum Archiepiscopo tradens pastorale baculum ; cum 
quo communicabant una Archiepiscopus et quatuor illi Episcopi 
supra nominati, cum aliis etiam nonnullis. 

Finitis tandem peractisque sacris egreditur per borealem 
orientalis sacelli partis portam Archiepiscopus, quatuor illis 
comitatus Episcopis qui eum consecraverant, et confestim ipsis 

iisdem stipatus Episcopis per eandem revertitur portam, albo 

episcopali superpelliceo crimeraque (ut vocant) ex nigro serico 
indutus; circa collum vero collare quoddam ex pretiosis pellibus 
sabellinis (vulgo Sables vocant) consutum gestabat. Pari quoque 
modo Cicestrensis et Herefordiensis suis episcopalibus amictibus, 

superpelliceo scilicet, et crimera uterque induebatur. D. Cover- 
dallus vero et Bedfordie suffraganeus togis solummodo talaribus 
utebantur. Pergens deinde occidentalem portam versus Archie- 
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episcopus Thome Doyle Cconomo, Johanni Baker Thesau- 
rario, et Johanni Marche computo rotulario, singulis singulos 

albos dedit baculos: hoe scilicet modo eos muneribus et officiis 
suis ornans. 

His itaque hune ad modum, ordine suo ut jam ante dictum 
est peractis, er occidentalem portam sacellum egreditur Archi- 
episcopus, generosioribus quibusvis sanguine exejus familia eum 

precedentibus, aliquibus vero a tergo eum sequentibus. 
Acta gestaque hec erant omnia in presentia Reverendorum 

in Christo patrum HEdmundi Gryndall Londinensis Episcopi 
electi, Richardi Cocks, Eliensis electi, Edwini Sandes Wigorni- 
ensis electi, Anthonii Huse armigeri principalis et primarii 
registraril dicti Archiepiscopi; Thome Argall, Armigeri, Regis- 
traril Curie prerogative Cantuariensis; Thome Willet et 
Johannis Incent Notariorum publicorum et aliorum quoque 

nonnullorum. 

Wiru regard to the Records in Archbishop Parker’s Register 
in the Lambeth Library relating to Parker’s own consecration 
transcribed by the Rey. Dr. I’. G. Lee: 

We, the undersigned, can testify that the documents com- 
mence on folio 2 of Parker’s Register and end on folio 18a ;